Guinness Stout

Guinness Black & Tan (Guinness & Ale)
Guinness Poor Man's (Guinness & Cider)

Guinness Black (Guinness & Blackcurrant)
Guinness Midnight (Guinness & Portwine)

Hop House 13 (Lager Beer )

Jever

Murphy’s Irish Stout
Murphy’s Irish Red Beer
Newcastle Brown Ale
Oberdorfer Helles

Rostocker Dunkel

ks

Sown?”

since 2022

Import Beer

-vom Fass-

Jl)nhlnatln' ¢

3,90

3,60
3,60

3,60
510

3,90
3,10
3,60
3,60
3,60
2,90
2,90

5,10

5,10
5,10

5,10
6,80

5,10
4,80
5,10
510
510
4,10
4,10

14,00

14,00
14,00

14,00
17,00

14,00
12,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
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EL cprec i]g‘ 1t«l )

Hobwacht

Strongbow Cider 5,80
Bullmers Crushed Red Berry 5,80
Bullmers Pear 5,80
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Tohwacht

Beer

-aus der Flasche- 0,331-

Braufactum Pale Ale Ze 3,80

Ak 3,80
BRAUFACTUM

DAS CRAFT BIER

Braufactum Progusta

Braufactum Brown Ale

Biible Hefeweizen 5,80

Hovels 0,51 5,40

Heineken 0,251 2,70

Heineken 0,251 1 Eimer (10 Flaschen ) 25,00
-mixed Beer

Alster 2,90 5,10

Dreckiges (Bier mit Cola) 2,90 5,10

Bananen Weizen 5,80
-Alkoholfrei-

Jever Fun 2,90

Bible Alkohlfreies Weizen 5,80
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Hobwacht

Whiskey

2cl
Paddy 450
Jameson 4,50
Tullamore Dew 4,50
Bushmills 4,50
Conamara 4,50
LT
\_;'-7\{ N
v L'%}
.\'
i\

4cl
7,00
7,50
7,50
7,50
7,50
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2cl  4cl WhlSkey 2 cl 4cl

J&B 3,50 5,50 Glenfiddich 5,00 7,50
Big Peat 4,00 6,50 Famous Groose 4,50 7,00
Mr. Peat 4,00 6,50 Bowmore 12 y 5,00 7,50
Dalwhinie 500 7,50 Vat 69 5,00 7,50
Oban 14y 500 7,50 Black&White 4,50 7,00
Talisker 10y 500 7,50 Laphroaig 6,00 9,50
Glenlivet 12y 500 7,50
Glen Broch 4,00 6,50
Ardbeg 5y 4,00 6,50
Ardbeg 8 y 4,50 7,00

Ardbeg 10y 500 7,50
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Tohwacht

Shots 2cl Gin 2cl
Jagermeister 2,00 Bombay Saphire 3,50
Litje Minze 2,00 Roku 4,50
Korn 1,80 Tanqueray 3,50
Sambuca 2,00 Monkey 47 3,50
Ouzo 2,00 Bull 3,50
Vodka 2,00 Safron 3,50
Linie 2,00
Apfelkorn 2,00
Tequila Slammer 2,00 Rum 2 cl
Whiskey Highball 3,50 Don Papa 3,50
Liquid Cocaine 3,50 Botucal 4,00
Plantation 5,00
Revolver 3,50

Blow Job 3,50 Tullamore Honey 2,00
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Whiskey

Jim Beam Cola
Jameson Cola

Jack Daniels Cola
Canadian Club Cola
Jim Beam Ginger

Jameson Ginger

6,00
7,00
6,00
6,00
6,00
7,00

Longdrinks 2cl

Gin
Bombay Tonic 6,50
Tanqueray Tonic 6,50
Hendricks Tonic 6,50

Hobwacht

Rum
Havana 3y Cola 6,50
Havana 7y Cola 8,00
Captain Morgen Cola 7,00
Bacardi Cola 6,00

Korn Cola oder Fanta 5,50
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Tafelwasser
Sill oder Medium

Pepsi Cola

Mirinda Orange &\
-/

7 Up PEPSI

Schwip-Schwap
Pepsi MAX

Alkoholfreie Getrinke

Lutauer Apfelschorle

Lutauer

Rhabarberschorle

Thomas Henry Ginger-

Ale

Thomas Henry Tonic

Water

* X%

Tohwacht

0,50l
1,00 (

0,33 | Flasche
0,33 | Flasche

0,33 | Flasche
0,33 | Flasche
0,33 | Flasche
0,33 | Flasche

0,33 | Flasche

0,2 | Flasche
0,2 | Flasche

@) THOMAS HENRY
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4 Hobwacht

Warme Getranke

Tasse Kaffee !

Pott Kaffee *

Espresso !

Capuccino ?

Milchkaffe !

Kaffee Latte !

Heil3e Schokolade

Cup of tea

Tee | Schwarz, Grin, Frichte, Kamille, Pfefferminz
Baileys Coffee !

Irish Coffee !

Carajillo * | Espresso mit Kaffeelikor
Pralinchen ! | 43er mit Espresso
Grog

Hot Whiskey

Russische Schokolade ©

2,20
2,70
2,20
2,70
3,10
3,10
3,20
3,00
2,20
4,20
4,20
5,50
3,00
3,10
3,70
4,20
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Hobwacht

since 2022

Gulaschsuppe

Irish Stew (mit Rindfleisch und Guinness)
Hausgemachtes Brot mit Aioli

Nachos mit Salza oder Cheese

Tute Pommes mit Ketchup und Mayo

Make your Sandwich

Body
Kochschinken
Salami
Roastbeef
Thunfisch
Pute

Zwiebel

Feta

4,50
4,50
4,50
5,00
5,00

3,50
1,50
1,50
2,50
1,50
1,50
0,50
1,00
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Jalapenios 1,00 Kase

since 2022 1 0 0
)
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